Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 12/23
Rahovec, 18.12.2023

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal q& t& marrin pjesé né mbledhjen e dymbédhjeté (12), e cila do t&
mbahet mé 27 dhjetor 2023 (Mérkure), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi i Raportit t&€ punés s& ekzekutivit (Kryetarit) pér vitin 2023;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés s& Kryetarit t& Komungs pér vitin 2024;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés s&¢ Kuvendit Komunal pér vitin 2024;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés s&¢ Késhillit Komunal pé&r Siguri né Bashkési

(KKSB), pér vitin 2024;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Késhillit t& fshatit Hogé e Madhe pér vitin 2024;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit lokal t& Veprimit pér Biodiversitetit (2023-2027);

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit lokal t& Veprimit pér Cilési t& Ajrit (2023-2024);

0. Shqyrtimi Raportit pér zbatimin e Planit t& Integritetit pér vitin 2023;

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Shfuqizimit t& vendimit 01 Nr. 303/22, i datés 29.04.2022 pér miratimin e

Planit Komunal pér Integritet (2022-2026);

12. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér caktim t& lokacionit pér vendosjen e trafos elektrike
P- 01015-44 ZK-Xérxé;

13. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit paraprak pér dhénien e pronés s€ paluajtshme té
Komunés s¢ Rahovecit né shfrytézim t& personave fizik dhe juridik deri ng& 15 (pesémbédhjeté) vite
P- 08152-0;

14. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér Zbatimin e
procedurave dhe Vlerésimin e ofertave t¢ dhénies né shfrytézim t& Prongs s& Paluajtshme té
Komunés P- 08152-0; , sipas vendimit 01 Nr.___ /23, i datés 00.12.2023;

15. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit pér vitin
2024;

16. Shqyrtimi i Raportit mbi realizimin e Planit t& punés s& zyrés prokurimit pér vitin 2023, dhe
informaté mbi Planin vjetor t& Prokurimit publik 2024;

17. Shqyrtimi i Raportit i “Grantit t& Performancés Komunale” pér Komunén e Rahovecit pér vitin

2022;
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